PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:     /QĐ-MNTT                       Định An, ngày      tháng 11 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế thi đua - khen thưởng năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TUỔI THƠ
 Căn cứ luật thi đua - khen thưởng và Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/04/2010 của Chính phủ về “ Qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua – khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ vào công văn số 1681/SGDĐT-VP ngày 18/10/2010 của SGD&ĐT Bình Dương về việc hướng dẫn và quy định về công tác Thi đua -  Khen thưởng trong Ngành giáo dục tỉnh Bình Dương;
Căn cứ công văn 1848/ SGD-ĐT ngày 22/10/2020 của SGD&ĐT Bình Dương về việc hướng dẫn công tác Thi đua -  Khen thưởng Ngành giáo dục tỉnh Bình Dương;
Căn cứ vào tình hình thực tiển của nghành giáo dục Huyện Dầu Tiếng và trường Mầm non Tuổi Thơ.
                                                      QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này quy chế thi đua khen thưởng Trường Mầm non Tuổi Thơ năm học 2021-2022.

Điều 2. Quy chế này áp dụng từ năm học 2021-2022 và những năm học tiếp theo. Quy chế sẽ sữa đổi, bổ sung khi có sự thay đổi chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của nhà trường.
Điều 3: Các ban ngành, đoàn thể, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.
       Nơi nhận:
       - Như điều 3

           HIỆU TRƯỞNG
       - Phòng GD&ĐT
       - Lưu HSTĐ.
                                                                                                         Lê Thị Ánh Hồng